20 Securam spei requiem? sed et ipsa decenter
Ut precellenti venerans assurgit amori.

Interea pater optimus hec speculatur ab alto,
Cuius iudicii nichil est quod fallat acumen.
qlle’, inquit, ‘meus est vernaculus, iste satelles,

25 Hic michi conformis, mea dilectissima proles,
Tunc variis meritis distantia premia librans,
Magna quidem primo tribuit, maiora secundo,
In solo totum confert probitatis amico.

Aliter.

Tres cause faciunt homines peccata cavere,
Horror supplicii, spes mentis, amor probitatis.
Qui quamvis finem videantur tendere ad unum,
Scilicet ut vitio careant, distant tamen hoc, quod

5 Servulus et miles et regis filius, at qui
Principium timidus, cupidus habet incrementum,
Virtutis totam summam sincerus amator.

At si proficiat timor in spem, spes in amorem,
De servo miles venit, et de milite proles.

Probra cavet vel flagra pavens, vel premia captans,
Vel virtutis amans; distant ut kalo, satelles,
Rex: duo proficiunt, status est tibi, tercie, summus.

Es schliessen sich daran (S. 164) Verse

De sex gradibus perfectionis.

Sex gradibus consummatur perfectio casta.
Primo, dum vigiles, fluxum nescire petulcum.
Quem sequitur, lasciva diu non volvere corde.
Tum, ne vel leviter speciem cernendo cupiscas.

5 Quartus erit, nec simpliciter genitale moveri.
Quintus, ob auditum Veneris nil mente vagari.
Ultimus, in sompnis nullo phantasmate ludi.
Hoc sibi nemo rapit, sed Christi gratia prestat.

Dieta vite.
Est tamen observanda diurna medela diete:
vel liquoris
Libra cibi solidi, simplex emina falerni.

1) sperat Rem.
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Preterea labor, excubie, rogitatio crebra,
Ne caro languentem necet incrassata pudorem.
Castus agit, quem nulla libido movet vigilantem,
Nec violare potest sopitum illusio feda.
Aliter.
Graxlldia lauta modum turbant plerumque diete.
ve es S.en o . . - -
Indulgens stomacho, mentem male crapula vexat.
Si parcas epulis, sequitur detractio, vel laus.
Ut medias teneas labor est, et valde cavendum,
6 Ne tibi tristiciam pariat, sicut suus est mos.
Si possis igitur, prorsus hec prandia vita,
At si non liceat, hylaris cautusque recumbe,
Et1 liba cuncta parum queque tibi regula dictat,
Ne summam nimiam conjectent multa minuta.

Hierauf folgt der schon a. a. 0. S. 99 abgedrucktes ‘Rith- */:

mus domni Gibuini Lingonensis episcopi de paradiso’, und
darauf die Beschreibung eines Spieles.
Versus de ludo qui fit cum3 xxvii tesselis.
Ordine fit primus regali nomine functus,
Candidus ad dextram bis binus deinde lapillus,
Ordine servato cumulatis quinque nigellis,
Uno sub nigro sedem retinente* propinquam.